7

6

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
- АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалИста по специалЬностИ (должности) : Фармацевтическая химия и фармакогнозия
(33,08.03)

(номер протокола)

(И,О, Фамилия)

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь

Члены подкомиссии:

г. н. аснова
(и.о

Р. А. !ейберт
(И.d. Фамилия)

Е. В. Казбаева
(И.О. Фамилия)

В. А. lVаврина
(И.О. Фамилия)

Н. В. lVихайлова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссиЙ утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 0З.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационноЙ
подкомиссии

Решение

1. По первому вопросу

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержДеННоГО
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2022 Г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохож,дения аккредитации специалисТоВ,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о Решение Специальность

Синеговец Ангелина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Фармацевтическая
химия и

фармакогнозия
(3з.Oв.03)

Председатель.

3аместители п редседателя

Ответственны й секретарь

В. А. Маврина
(И.О. Фамилия)

Г. Н, Краснова
-6ййы

1

Р. А, Дейберт
(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)